U-234 bendrosios dalies 2.4.2 punktu ir 2.9.2
punkto papunkčiais 2.9.2.1, 2.9.2.3. 2.9.2.4, susitarė:
1. Pradėti vykdyti papildomus darbus per 5 (penkias) dienas nuo šio Susitarimo įsigaliojimo dienos

pagal pridėtus  „Kalendorinius darbų vykdymo grafikus“ už 7117,38 Eur (septynis tūkstančius
vieną šimtą septyniolika eurų ct) su PVM;

2. Pakeisti Sutarties Specialiosios dalies 2.1. punktą ir nustatyti naują darbų kainą – 67270,42 Eur
(šešiasdešimt septyni tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt eurų ir 42 ct) su PVM; 

3. Kitos Sutarties sąlygos lieka nepakeistos;
4. Šis Susitarimas sudarytas dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai. Abu egzemplioriai

yra autentiški ir turi vienodą teisinę galią;
5. Šis Susitarimas laikomas neatskiriama Sutarties dalimi;